
 
 

Ontwerpbesluit 41/19 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Aanpassingen in het EVZ-beleid 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 22 oktober 2019 – 41/19A. 

 

overwegende dat: 

 in het bestuursakkoord is afgesproken de realisatie van de ecologische 

verbindingszones (EVZ’s) te versnellen naar 200 hectare per jaar; 
 

besluiten: 

 tot het vaststellen van een subsidiepercentage van 75% voor de 

gemeentelijke delen van de EVZ’s. 
 

 

 

 

 

Auteur: de heer C. van den Berg, cvdberg@brabant.nl, (073) 681 21 47 

Datum 

22 oktober 2019 

Documentnummer 

PS: 4605116 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


